
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Podzimní soutěž už se pomalu chýlí ke konci a další kolo už je minulostí.         
Události jedenáctého kola: Druhé Modřany obdrželi od Černošic 9 branek. Dukla nasázela
Konfliktu dokonce desítku. V přetahované mezi Metrem a Bronxem byli  hosté šťastnější.
Výborná první půle v podání Hodkoviček přinesla překvapivou výhru na úkor Sídlišťanu.
Bohatý zápas na branky mezi Ordem a Bobem ovládli domácí. Crux vyhrál první půli 3:1, ale
na body nakonec opět nedosáhl.
 
    11. podzimní kolo
Modřany RSC – KUR Černošice   1:9(0:3)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Prokop, Dušek, Kučera
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý M., Tvrdoň, Krejčí, Urban
Branky:10.Krejčí, 11.Suchý M., 23.Krejčí, 29.Suchý M., 31.34.37.Míka, 43.44.Krejčí 0:9,
             49.Kreuzer 1:9.
Jednostranné utkání v podání Kur Černošice, kteří vstřelili svému soupeři 9 branek.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Krejčí(KUR).

Dukla A.C. 1944 – Konflikt FC   10:1(3:1)
Sestavy:DA – Kuklík J., Němec(B), Sobotka, Smetivý, Jahna, Vaněk, Vondráček
              Ko – Fassati, Kroh(B), Jindrák, Macháček, Mareš J.   
Branky:7.Vondráček, 8.14.Kuklík J. 3:0, 20.Mareš J. 3:1, 28.35.Vondráček, 42.Jahna, 
             46.Vondráček, 47.47.Vaněk, 49.Vondráček 10:1.
Slušné utkání s mnoha šancemi.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Mareš J.(Konflikt).

SG Metro – Jižní Bronx   4:5(2:3)
Sestavy:SM – Honců, Krejčík(B), Kapek R., Hanzík, Vršinský
              JB – Šaník, Trajhan(B), Pospíchal K., Pospíchal J., Krejčíř, Hloušek
Branky:3.Krejčíř, 11.Pospíchal K. 0:2, 15.Hanzík 1:2, 17.Krejčíř 1:3, 19.Hanzík, 
             31.Vršinský 3:3, 35.45.Pospíchal K. 3:5, 47.Vršinský 4:5.
Od prvních minut vyrovnané utkání  s hodně šancemi na obou stranách.  Hráči  SG Metra
doplatili na to, že neměli nikoho na střídání a nedokázali v závěru vstřelit vyrovnávací gól.
Nejlepší hráči: Hanzík(Metro) – Pospíchal K.(Bronx).

Sídlišťan Praha „B“ – Hodkovičky FC   2:4(0:4)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Raus, Káža, Stolz
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:11.Chvalovský, 14.20.Salač, 21.Herbst 0:4, 33.40.Stolz 2:4.
V prvním poločase měli větší převahu hráči Hodkoviček, když se dostali do vedení 0:4. Ve
druhé půli Sídlišťan přidal na aktivitě, ale výsledkem byly pouze dvě branky. V závěru ještě
neproměnil penaltu.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Salač(Hodkovičky).

Ordo Victoria FC Bob Hurikán 1.FC

Sídlišťan Praha „B“ Hodkovičky FC

SG Metro
 
Jižní Bronx

                                 
Konflikt FC

KUR ČernošiceModřany RSC               

Dukla A.C. 1944
 

Crux Praha 1.FC           Dynamo Černý Most 
FC



3
Ordo Victoria FC – Bob Hurikán 1.FC   9:4(6:1)
Sestavy:OV – Dočekal, Hrouda(B), Krátký, Janovský, Plaček, Khaznadar, Šeberka, Skokan
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Zvára, Brettschneider, Průcha, Klabík
Branky:4.Dočekal, 6.Plaček, 8.Šeberka, 10.Krátký, 11.Šeberka 5:0, 12.Radil 5:1, 14.Skokan
6:1,
             27.Zvára, 34.Průcha, 35.Zvára 6:4, 40.Skokan, 47.49.Šeberka 9:4.
Po první půli bylo o osudu utkání rozhodnuto, ale v 35 minutě nebylo hráčům Orda do zpěvu.
Tři branky v její síti a ztuhlé nohy a ruce. Branka na 7:4 je však uklidnila a Bob to definitivně
zlomilo v rozletu.
Nejlepší hráči: Šeberka(Ordo) – Zvára(Bob).

 Crux Praha 1.FC – Dynamo Černý Most FC   4:6(3:1)
Sestavy:CP – Junas, Slovák(B), Šedina, Mahmoud, Miškovský, Gorschenek
              DM – Bělor, Englický(B), Haluška, Grundza, Korčovský, Štipák, Doležal, Žiga 
Branky:11.Grundza 0:1, 15.Šedina, 18.Gorschenek, 19.Šedina 3:1, 30.33.Grundza,
             35.Haluška, 40.Grundza 3:5, 42.Junas 4:5, 48.Korčovský 4:6.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním měli více ze hry hráči Cruxu. Ve druhém
poločase začali hráči Dynama vice přihrávat balon a během pěti minut otočili utkání.
Nejlepší hráči: Mahmoud(Crux) -  Grundza(Dynamo).

Nářez – volno 

Nářez měl tentokrát volno, a tak mohl v klidu čekat jak si povedou ostatní.  Tentokrát zcela
vybouchl druhý tým Modřany RSC a tak si prohodil místo s třetí Duklou A.C. 1944. Ta se
ke konci podzimu slušně rozstřílela.  Co se nepovedlo minule, vyšlo tentokrát náramně týmu
KUR  Černošice,  když  vyprovodil  druhý  tým  debaklem.  Vzhledem  k tomu  že  zaváhal
Sídlišťan Praha „B“, tak to znamená že si polepšil na čtvrté. Střed tentokrát tvoří tři týmy se
14 body,  Ordo Victoria,  Dynamo Černý Most,  a  Jižní  Bronx,  kteří  shodně vyhráli  a
zaznamenali každý posun o dvě místa.    Naopak tříbodový pokles zaznamenal devátý Bob
Hurikán 1.FC a desátý Konflikt FC. Poslední tři týmy tentokrát odehráli velmi vyrovnaná
utkání.  Dvanácté  Hodkovičky FC  dokonce zaznamenali  druhou výhru v sezoně. Poslední
Crux Praha 1. FC odehrál svoje nejlepší utkání, když vedl do 33 minuty, ale závěr nezvládl
a tak je na jeho kontě stále nula. 

 

4
Tabulka po jedenáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  10 10 0 0  58:13   30 14 - Jelínek 

2.  (3) Dukla A.C.  10 6 2 2  52:27   20 16  Vondráček

3.  (2) Modřany RSC  11 5 4 2  36:34   19 15 - Dušek

4.  (5) KUR Černoš.  10 4 4 2  44:27   16 12 –Míka

5.  (4) Sídlišťan „B“  10 5 1 4  48:40   16 18 – Stolz

6.  (8) Ordo Victoria  10 4 2 4  52:49   14 14 - Dočekal

7.  (9) Dynamo ČM  11 3 5 3  33:33   14 10 - Korčovský

8.  (10) Jižní Bronx  10 4 2 4  29:45   14  10 – Krejčíř 

9.  (6) Bob Hurikán  10 3 3 4  31:44   12 12 - Zvára

10.(7) Konflikt FC  10 3 2 5  27:37   11 10 – Mareš Ja.

11.(11) SG Metro         10 3 1 6  29:37   10 6 - Hanzík

12.(12) Hodkovičky  10 2 2 6  19:26    8 6 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  10 0 0 10  25:71    0 7 - Junas

  
příští 12.kolo
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC                                  Čt    1.12.  20:00 HAJE 2
Hodkovičky FC – Ordo Victoria FC                                    Ne    4.12.  17:00 ASTR 1            
Jižní Bronx – Sídlišťan Praha „B“                                        Ne    4.12.  16:00 ASTR 1
Konflikt FC – SG Metro                                                       Pá    2.12.  20:00 ASTR 2
KUR Černošice – Dukla A.C. 1944                                      Čt    1.12.  21:00 HAJE 1
Nářez – Modřany RSC                                                          Čt    1.12.  20:00 ASTR 1
Dynamo Černý Most FC – volno

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(1)
Horáček(Nářez) – 98(18)
Němec(Dukla) – 96(30)
Trajhan(Bronx) – 76(3)
Burian(Hodkovičky) – 72(10)
Englický(Dynamo) – 71(8)
Kapek R.(Metro) – 70(11)
Šotola(Nářez) – 68(14)
Hrnčíř(Modřany) – 66(6)
Kroh(Konflikt) – 62(1)
Hrouda(Ordo) – 56(15)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(29)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(1)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kapek M.(Metro) – 43(41)
Čumpelík(Crux) – 27(4)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(6)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 6x
Salač(Hodkovičky) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Vaněk(Dukla) – 4x
Zvára(Bob) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 3x
Honců, Hanzík(Metro) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Jelínek(Nářez) – 3x
Kreuzer(Modřany) – 3x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja.(Konflikt) – 3x

6
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x
Kroh, Macháček(Konflikt) – 2x
Lanz(Modřany) – 2x
Šafránek(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 2x
Mahmoud(Crux) – 2x
Šaník, Trajhan, Pospíchal K.(Bronx) – 1x
Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Jindrák, Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček, Skokan, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Krejčík, Češpivo(Metro) – 1x
Kuklík J., Němec, Sobotka(Dukla) – 1x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil(Bob) – 1x              
Englický, Štipák, Grundza(Dynamo) – 1x

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 4:9
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2 3:3
Ordo Victor. 9:4 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1 9:1 3:3
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 1:9 6 4:6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 3:3 6:4



7

Střelci
  
18 – Stolz(Sídlišťan),
16 – Vondráček(Dukla)
15 – Dušek(Modřany)
14 – Jelínek(Nářez), Dočekal(Ordo)
13 – Vaněk(Dukla)
12 – Míka(KUR), Zvára(Bob)
11 – Skokan(Ordo)
10 – Mareš Ja.(Konflikt), Krejčíř(Bronx), Korčovský(Dynamo)
  9 – Suchý Z., Suchý M.(KUR), Janovský(Ordo), Haluška(Dynamo)
  8 – Marhous(Nářez), Plaček(Ordo), Průcha(Bob)
  7 – Ret M.(Sídlišťan), Junas(Crux), Kreuzer(Modřany)
  6 – Fantík(Konflikt), Majnuš(Nářez), Hanzík(Metro), Šedina(Crux),             
Šafránek(Hodkovičky), Krátký(Ordo), Grundza(Dynamo)
  5 – Touš, Holomek(Nářez), Raus(Sídlišťan), Krejčí(KUR),                            
Honců(Metro), Doležal(Dynamo), Kučera(Bob), Salač(Hodkovičky),
        Pospíchal K., Šaník(Bronx), Gorschenek(Crux), Kuklík J.(Dukla)
  4 – Pospíchal J.(Bronx), Slovák(Crux), Radil(Bob), Jindrák(Konflikt),          
Tvrdoň(KUR), Ret K.(Sídlišťan), Šeberka(Ordo), Jahna, Souček(Dukla),
        Višňovský, Rejman(Nářez), Modlík(Metro), Chvalovský(Hodkovičky)   
  3 – Heřbolt(Konflikt), Smetivý, Sobotka(Dukla), Lanz(Modřany),  
        Horáček, Merta(Nářez), Červený(KUR), Mahmoud(Crux), 
        Burda, Rochowanski L., Káža, Güklhorn(Sídlišťan), Krejčík(Metro) 
  2 – Mana, Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji.(Konflikt), Hrnčíř(Modřany),         
Hosnédl, Herbst(Hodkovičky), Bráza(Modřany), Štipák(Dynamo),                  
Kapek R., Vršinský(Metro) 
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop, Kučera(Modřany), Bělor(Dynamo),
        Macháček, Fassati(Konflikt), Kapek M., Češpivo(Metro), 
        Urban, Fryč(KUR), Rochowanski P.(Sídlišťan), Dastych(Bob)  
              
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


